ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HOẰNG KIM                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:       /TT-UBND                        Hoằng Kim, ngày      tháng 6  năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc Thẩm định giá Đầu tư mua sắm thiết bị, vật tư Trạm y tế xã Hoằng

Kim, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa

 Kính gửi: - Ủy ban nhân dân huyện Hoằng Hóa;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Căn cứ Luật Giá số 11/2012/QH13 ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày

06/8/2013 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá;

Nghị định số 12/2021/NĐ-CP ngày 24/02/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 89/NĐ-CP ngày 06//08/2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Giá và thẩm định giá;

Căn cứ Thông tư số 38/2014/TT-BTC ngày 28/3/2014 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số điều của Nghị định số 89/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá;

Căn cứ vào chứng thư thẩm định giá số 152.2/2024/CT phát hành ngày

31/5/2024 của Công ty TNHH kiểm toán và định giá Thăng Long; Báo giá của 03

nhà cung cấp hàng hóa trên địa bàn và khảo sát giá trên địa bàn huyện Hoằng

Hóa.

 Ủy ban nhân dân xã Hoằng Kim kính trình UBND huyện Hoằng Hóa,

Phòng Tài chính - Kế hoạch thẩm định giá Đầu tư mua sắm vật tư, thiết bị Trạm y

tế xã Hoằng Kim, với các nội dung sau:

 I. THÔNG TIN GÓI THẦU

          1. Tên gói thầu: Đầu tư mua sắm vật tư, thiết bị Trạm y tế xã Hoằng Kim.

 2. Tên chủ đầu tư: UBND xã Hoằng Kim.

          3. Địa điểm đầu tư: Trạm y tế xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, tỉnh

Thanh Hóa.

           4. Mục tiêu đầu tư: Đầu tư mua sắm vật tư, thiết bị phục vụ công tác chăm

sóc sức khỏe, khám chữa bệnh, y tế dự phòng.

           5. Giá trị đề nghị thẩm định: 106.501.000 đồng.

 (Bằng chữ: Một trăm linh sáu triệu năm trăm linh một nghìn đồng chẵn).

 6. Nguồn vốn đầu tư: Nguồn ngân sách xã.

          7. Thời gian thực hiện: Năm 2024.

 II. DANH MỤC HỒ SƠ KÈM THEO

 1. Nghị quyết số 50/NQ-HĐND ngày 04/5/2024 của HĐND xã Hoằng Kim

về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách cấp xã

giai đoạn 2021-2025 (lần 3).

 2. Nghị quyết số 51/NQ-HĐND ngày 04/5/2024 của HĐND xã Hoằng Kim

về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công năm 2024 nguồn vốn ngân sách

cấp xã (lần 1).

 3. Quyết định số     /QĐ-UBND ngày    /6/2024 của UBND xã Hoằng Kim

về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Đầu tư mua sắm vật tư, thiết bị Trạm

y tế xã Hoằng Kim.

 4. Dự toán Đầu tư mua sắm vật tư, thiết bị Trạm y tế xã Hoằng Kim.

 4. Báo giá của các đơn vị cung ứng.

 Ủy ban nhân dân xã Hoằng Kim kính trình UBND huyện Hoằng Hóa,

Phòng Tài chính - Kế hoạch hoạch thẩm định giá Đầu tư mua sắm vật tư, thiết bị

Trạm y tế xã Hoằng Kim để có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-06-06T10:05:14+0700

		2024-06-06T10:41:19+0700

		2024-06-06T10:46:12+0700

		2024-06-06T10:46:13+0700

		2024-06-06T10:46:13+0700